
.

小倉校出発 13:16 14:26 15:36 16:46 17:56 19:00 12:56 14:06 15:16 16:26 17:36

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

新日鐵化学社宅前 13:21 14:31 15:41 16:51 18:01 19:05 13:01 14:11 15:21 16:31 17:41

九州日立空調前 13:23 14:33 15:43 16:53 18:03 19:07 13:03 14:13 15:23 16:33 17:43

白萩アパート前 13:24 14:34 15:44 16:54 18:04 19:08 13:04 14:14 15:24 16:34 17:44

ライオンズマンション緑ヶ丘前 13:25 14:35 15:45 16:55 18:05 19:09 13:05 14:15 15:25 16:35 17:45

アーティックス高峰マンション前 13:25 14:35 15:45 16:55 18:05 19:09 13:05 14:15 15:25 16:35 17:45

中井バス停 13:28 14:38 15:48 16:59 18:08 19:12 13:08 14:18 15:28 16:39 17:48

きよもと歯科前 13:29 14:39 15:49 17:00 18:09 19:13 13:09 14:19 15:29 16:40 17:49

双葉商店前 13:30 14:40 15:50 17:01 18:10 19:14 13:10 14:20 15:30 16:41 17:50

一枝バス停 13:33 14:43 15:53 17:04 18:13 19:17 13:13 14:23 15:33 16:44 17:53

土取郵便局前 13:35 14:45 15:55 17:06 18:15 19:19 13:15 14:25 15:35 16:46 17:55

九工大東門前 13:35 14:45 15:55 17:06 18:15 19:19 13:15 14:25 15:35 16:46 17:55

土取アパートバス停 13:36 14:46 15:56 17:07 18:16 19:20 13:16 14:26 15:36 16:47 17:56

中原小学校バス停 13:36 14:46 15:56 17:07 18:16 19:20 13:16 14:26 15:36 16:47 17:56

仙水公園バス停 13:38 14:48 15:58 17:09 18:18 19:22 13:18 14:28 15:38 16:49 17:58

九工大正門バス停 13:38 14:48 15:58 17:09 18:18 19:22 13:18 14:28 15:38 16:49 17:58

戸畑共立病院前 13:40 14:50 16:00 17:11 18:20 19:24 13:20 14:30 15:40 16:51 18:00

小沢見公園前 13:40 14:50 16:00 17:11 18:20 19:24 13:20 14:30 15:40 16:51 18:00

伊藤油化工業所前 13:42 14:52 16:02 17:13 18:22 19:26 13:22 14:32 15:42 16:53 18:02

増田商店前 13:42 14:52 16:02 17:13 18:22 19:26 13:22 14:32 15:42 16:53 18:02

夜宮公園前 13:44 14:54 16:04 17:15 18:24 19:28 13:24 14:34 15:44 16:55 18:04

夜宮入口バス停 13:48 14:58 16:08 17:20 18:28 19:32 13:28 14:38 15:48 17:00 18:08

夜宮青少年センターバス停 13:50 15:00 16:10 17:22 18:30 19:34 13:30 14:40 15:50 17:02 18:10

いわきマンション前 13:50 15:00 16:10 17:22 18:30 19:34 13:30 14:40 15:50 17:02 18:10

一枝小学校前 13:52 15:02 16:12 17:24 18:32 19:36 13:32 14:42 15:52 17:04 18:12

学園ミナミマンション前 13:52 15:02 16:12 17:24 18:32 19:36 13:32 14:42 15:52 17:04 18:12

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

小倉校到着 13:57 15:07 16:17 17:29 18:37 19:40 13:37 14:47 15:57 17:09 18:17

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

帰りの出発時刻 15:36 16:46 17:56 19:00 × × 15:16 16:26 17:36 × ×

２号バスコース（日明～中原～夜宮～一枝方面）

月曜日～金曜日

.

土曜日


